
 Stegna, dnia 22.11.2023 r. 

Gmina Stegna 

ul. Gdańska 34 

82-103 Stegna 

 

RIIR-Z.271.25.2023                                                                                                  

                                                                                                             Wykonawcy 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

 „Utrzymanie czystości i porządku na terenie plaż Gminy Stegna w roku 2024”. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 22.11.2023 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 

 

ZADANIE nr 1 

1) Rozmieszczenie koszy na odpady na terenie plaż, 

2) Odbiór i wywóz odpadów z koszy oraz worków na terenie plaż, 

3) Sprzątanie terenu plaż Gminy Stegna 

4) Bieżące utrzymanie czystości na terenach przyplażowych 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

jednostkowa 

brutto (PLN) 

Cena łączna 

brutto 

(PLN) 

Termin 

płatności 

faktur 

(dni) 

1 
Spółdzielnia Socjalna „Stegna 

Serwis”, ul. Gdańska 2, 82-103 

Stegna  

3 132,00 407 160,00 30 

 

 

ZADANIE nr 2 

1) Bronowanie terenu plaż Gminy Stegna 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN)  

Etap I 

 

Cena brutto 

(PLN) 

 Etap II-VIII 

Cena łączna 

brutto 

(PLN) 

Termin 

płatności 

faktur 

(dni) 

1 

USŁUGI ROLNICZE, 

USŁUGI BUDOWLANE 

TRANSPORTOWE 

ADAM KALINOWSKI 

ul. Długa 109 

82-103 Drewnica 

13 530,00  17 220,00 30 750,00 30 

 



ZADANIE nr 3 

1) Mechaniczne przesiewanie plaż Gminy Stegna. 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(PLN) 

cykl I 

Cena brutto 

(PLN) 

cykl II-III 

Cena łączna 

brutto 

(PLN) 

Termin 

płatności 

faktur 

(dni) 

1 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne 

„Mierzeja” Sp. z o.o., 

ul. Gdańska 2,  

82-103 Stegna 

40 645,35 65 940,30 106 585,65 14 

 


		2023-11-22T12:18:01+0100




